
（公財）がん研究会有明病院 

病院長 佐野 武   

 

当院職員招聘にあたりましてのお願い 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当院におきまして、職員が院外関係先より講師として招聘された場合の就業ル

ール及び、新型コロナウィルス感染予防の為の行動指針を整備しております。 

 つきましては、貴院・貴社よりお送りいただく招聘状には、誠にお手数をおかけしま

すが、以下の事項をご記載くださいますようお願い申し上げます。 

 書面では失礼とは存じますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

・ 会合名 

・ テーマ 

・ 日時 

・ 場所（WEBセミナー等の場合、WEB配信場所または収録場所をご記入ください） 

・ 感染対策及び会食の有無 

・ 謝礼 

・ 旅費 

・ 連絡先 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

なお、招聘状は、招聘する職員またはその上位者宛、もしくは人事部担当者宛にお送りください。 

お問い合わせ先  人事部給与労務課 飯田 03-3570-0121 

講師の場合 


